Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 25.04.12

Sitzung - KRB/032(V)/12
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur kommunale | Mittwoch, Altes Rathaus 17:00Uhr Uhr
Rechts- und Frankesaal
Blrgerangelegenheiten
09.05.2012
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 05.04.2012
4 Benennung "Agnetenplatz" DS0060/12
5 Benennung "Beyendorfer Privatweg" DS0063/12
6 Neufassung der Satzung tber die Erhebung von Geblhren fir DS0076/12
Leistungen des Amtes fur Statistik der Landeshauptstadt
Magdeburg
7 Haushaltsbefragung in der Landeshauptstadt Magdeburg - "Mobilitat DS0130/12
in Stadten - SrV" Erhebungsdurchgang 2013
Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 18 vom 4. Mai 2012 Seite 332




8.1

9.1

10

101

11

12

Offene Daten fur Magdeburg - Chance fir mehr Burgerbeteiligung

Offene Daten fur Magdeburg - Chance fir mehr Burgerbeteiligung

Anderung der Ehrenbirgersatzung

Anderung der Ehrenbirgersatzung

Beteiligung am KECK-Projekt

Beteiligung am KECK-Projekt

Verschiedenes

Nichtoéffentliche Sitzung

Verschiedenes

gez. Olaf Meister
Vorsitzender

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 18 vom 4. Mai 2012

Seite

A0151/11

S0307/11

A0022/12

S0112/12

A0028/12

S0103/12

333





