Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - KRB/032(V)/12			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für kommunale Rechts- und Bürgerangelegenheiten	Mittwoch,	Altes Rathaus Frankesaal	17:00Uhr	Uhr
	09.05.2012			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung

Magdeburg

- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 05.04.2012
- 4 Benennung "Agnetenplatz" DS0060/12
- 5 Benennung "Beyendorfer Privatweg" DS0063/12
- Neufassung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für DS0076/12 Leistungen des Amtes für Statistik der Landeshauptstadt
- 7 Haushaltsbefragung in der Landeshauptstadt Magdeburg "Mobilität DS0130/12 in Städten SrV" Erhebungsdurchgang 2013

8	Offene Daten für Magdeburg - Chance für mehr Bürgerbeteiligung	A0151/11
8.1	Offene Daten für Magdeburg - Chance für mehr Bürgerbeteiligung	S0307/11
9	Änderung der Ehrenbürgersatzung	A0022/12
9.1	Änderung der Ehrenbürgersatzung	S0112/12
10	Beteiligung am KECK-Projekt	A0028/12
10.1	Beteiligung am KECK-Projekt	S0103/12
11	Verschiedenes	
	Nichtöffentliche Sitzung	
12	Verschiedenes	

gez. Olaf Meister Vorsitzender